
UCHWAŁA NR 14/77/19 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 8 maja 2019 r. 

 
w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) oraz §12 pkt 8 Uchwały Nr III/14/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu postanawia, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się wolę lokowania w roku 2019 wolnych środków budżetowych w innym banku, niż bank 

obsługujący budżet powiatu, jeżeli oprocentowanie lokat terminowych w innym banku będzie 

przewyższało oprocentowanie środków na rachunkach bankowych w banku prowadzącym bankową 

obsługę budżetu powiatu. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Skarbnika Powiatu do negocjowania warunków i wykonywania czynności operacyjnych 

lokowania. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 


